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VENDIM

Nr. 06, datl 17.02.2016

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: *ZEVENDESIMI I RRJETIT
TM 35i6

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, dat1 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Keshillit te Ministrave

"Per miratimin e Rregullores s€ Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td Kdshillit te Ministrave ooPdr p6rcaktimin e pdrb€rjes sO K€shillit Kombetar tE

Territorit", me subjekt kerkues Operatorin e Shpdrndarjes sd Energjise Elektrike (OSHEE) sh.a,

Keshilli Komb€tar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes sd Nddrtimit pdr objektin:'oZ9vend€simi i rrjetit TM 35i6 kv i N/Stacionit te

Karbitit, Bashkia Tiran6", me subjekt kerkues Operatorin e Shperndarjes se Energjis6 Elektrike
(OSHEE) sh.a.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdrdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pagesds sd taksds s€

ndikimit ne infrastrukturd p€r llogari td NjEsise se Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashkepunim me Ministrine e Eneryjise dhe

Industrise per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjdherd.
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ZEVENDES KRYETAR I KKT

DREJTOR I AGJENCISE SE


